
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Ol v r i r f r 1°Smlouva o vypoř adani zavazku

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika - Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou
se sídlem: Svatohavelská 93, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

zastoupená:

IČO: 00024996

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatelem

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem: 

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Pražská 1335/63, 102 22 Praha 10 - Hostivař

48108375

CZ48108375

(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Objednáte 1 na základě Rámcové dohody o poskytování plnění mezi Českou republikou —
Ministerstvem spravedlnosti a A V MEDIA, a.s., č. 40/2019-MSP-CES, č. 19AMSMLZ- 
133 (Elektronizace jednacích síní), dle Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě o poskytování 
plnění a dle Dílčí smlouvy se soudem uzavřené s Českou republikou - Okresním soudem 
v Rychnově nad Kněžnou objednal

a) dne 9. 10. 2019 realizace instalačních projektů pro šest jednacích síní. Tato 
objednávka byla dodavatelem akceptována téhož dne (9. 10. 2019).

b) dne 10. 7. 2020 instalaci technologie do dvou jednacích síní dle instalačních projektů. 
Tato objednávka byla dodavatelem akceptována dne 11.7. 2020.



 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

2. Strany objednatele i dodavatele jsou povinným subjektem pro zveřejňování v registru 
smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a 
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z 
titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá jejich práva a povinnosti z původně sjednaných 
smluv jsou zcela narovnány a po uzavření této smlouvy nemají vůči sobě z práv a 
povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na jejich povahu či výši, 
s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

4. Smluvní strany, které jsou povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy, se tímto dohodly, že strana objednatele 
neprodleně zveřejní tuto smlouvu a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



 
 
 
  

3. Smluvní strany prohlašují, tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné,
omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1
Objednávka ze dne 9. 10. 2019 včetně akceptace objednávky téhož dne (9. 10. 2019)

Příloha č. 2
Objednávka ze dne 10. 7. 2020 včetně akceptace objednávky dne 11 7. 2020

Za objednatele: Za dodavatele:



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU 
správa soudu

Svatohavelská čp. 93, PSČ 516 19, Rychnov nad Kněžnou IČ 00024996 
tel.: 494 548 300, fax: 494 548 331, e-mail: podatelna@osoud.rkn.justice.cz 

ID datové schránky: uqvabkk

Naše značka: OSpr 538/2019
Datum: 9. 10.2019
Vyřizuje. ■

Fax:
E-mail:

A V MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
Praha 10 - I lostivař 
102 00

Objednávka na zpracování projektů na jednací síně Okresního soudu 
v Rychnově nad Kněžnou

Vážení,

objednáváme u Vás dle Rámcové dohody veřejná zakázka „ELEKTRONIZACE JEDNACÍCH 

SÍNÍ“ c. 40/2019-MSP-CES c. 19AMSMLZ-133 ze dne 7. 5. 2019 vypracování instalačních 

projektu šesti jednacích síní Okresního soudu v Rychnove nad Kněžnou;

5 jednacích síní (včetně 2 jednacích síní pro 1. vlnu instalace) - adresa:
Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou
Svatohavelská 93
516 19 Rychnov nad Kněžnou

3 jednací síň - adresa:
Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou
Poláčkovo náměstí 5
516 19 Rychnov nad Kněžnou (vzdálenost cca 500 m od první budovy).

Na základě telefonické domluvy s 
na termín 19. 11. 2019.

objednáváme zaměření

Zwvjoloval dne,

Poka/í.fi otovsce:

-9. io. m

-9. 10. 2019

-9. 10. 2019

x;.:* ;iiMo» sl dne

Sy-Ave* mí počtu.
?•> i; .i ik *1 1 ono:

i
I



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

9. října 2019 16:24

RE' objednávka na zpracování projektů

Dobrý den, 
děkují Vám za objednávku a tímto ji potvrzuji.

Dále Vás bude kontaktovat kolegové pro vyplanění check listu před zaměřením

Příjemný den

S pozdravem

obchodní konzultant

AV MEDIA, a.s.
mobil:

... aby technologie přinášely užitek i radost

Dobrý den,
oříloze zasílám objednávku na zpracování instalačních projektů na jednací síně Okresního soudu v 

Rychnově nad Kněžnou. Prosím o potvrzení přijetí objednávky a potvrzení domluveného termínu.

Děkuji.

S pozdravem 

správa soudu
Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou
Svatohavelská 93, 516 19 Rychnov nad Kněžnou 
Tel:

i



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU 
správa soudu

Svatohavelská čp. 93, PSČ 516 19, Rychnov nad Kněžnou IČ 00024996

ID datové schránky: uqvabkk

Naše značka: OSpr 538/2019
Datum: 10.7.2020
Vyřizuje:

A V MEDIA, a.s.
Pražská 1335 /63
Praha 10 - Hostivař
102 00íax:

E-mail:
Kontaktní osol

Objednávka na dodávku a instalací nahrávacího zařízení do jednací síně

Vážení,

objednáváme u Vás dle Rámcové dohody veřejná zakázka „ELEKTRONIZACE JEDNACÍCH 

SÍNÍ“ č. 40/2019-MSP-CES č. 19AMSMLZ-133 ze dne 7. 5. 2019 dodávku a instalaci 

nahrávacího zařízení do dvou jednacích síní zdejšího soudu (č. dv. 30 a 41) dle zpracovaného 

instalačního projektu.

Cena dle instalačního projektu
za jednací síň č. dv. 30 činí 186.397,25 Kč (225.540,67 Kč včetně DPH) a 
za jednací síň č. dv. 41 činí 191.731,25 Kč (231.994,81 Kč včetně DPH); 
celkem 457.535,48 Kč.

Dle předchozí telefonické domluvy rezervován termín v týdnu 31. 8. — 4. 9. 2020.

Děkujeme a jsme s pozdravem.

i . e 10, 07. M

i " ICC ■1
• <• -a dne 10 07 ,ÍIVlí

iv k '• < * • r1
• ■” '0,W 1 0. 07 . 2020



 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU
správa soudu 

Svatohavelská čp. 93, PSČ 516 19, Rychnov nad Kněžnou lč 00024996 
tel.:

ID datové schránky: uqvabkk

Kontaktní osoba.

Objednávka na dodávku a instalaci nahrávacího zařízení do jednací síně

Váženi.

objednáváme u Vás dle Rámcové dohody veřejná zakázka „ELEKTRONIZACE, JEDNACÍCH 

SINÍ“ e. 4(1/2019 MSP CI«S č. 19AMS.MLZ-133 zc dne 7. 5. 2019 dodávku a instalaci 

nahrávacího zařízení do dvou jednacích síní zdejšího soudu (č. dv. 30 a 41) dle zpracovaného 

instalačního projektu.

< cna dle instalačního projektu
za jednací síň č. dv. 30 činí 186.397,25 Kč (225.540,67 Kč včetně DPI í) a 
za jednací síň č. dv. 41 činí 19J.731.25 Kč (231 994,81 Kč včetně DPH): 
celkem 457,535.48 Kč.

Dle předchozí telefonické domluvy rozen ován termín \ rvdnu 31. 8. • I. 9. 202U.

i )ěku|etne a jsme s pozdravem

‘ 'J 510


		2022-05-20T14:37:43+0200
	Ing. David Lesch


		2022-05-23T08:31:48+0200
	Mgr. Michal Strnad




